
UCHWAŁA NR XXXII/308/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków, obowiązującym 
na terenie Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2028) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo 
budowlane oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz. 471 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującym na terenie Gminy Iława 
i przyjętym uchwałą Nr VI/50/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2019 r. uchwala się zmiany w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: A708F379-830E-4F2E-BDD1-EC6C36A4FDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/308/21 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującym 
na terenie Gminy Iława. (zwanym dalej Regulaminem). 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 11 Regulaminu w ten sposób, że zapis ten uzyskuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 11. 1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej składa w 

przedsiębiorstwie wodociągowo – kanalizacyjnym wniosek o przyłączenie, który zawiera co najmniej: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) i adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy, 

2) lokalizację nieruchomości lub obiektu, który ma zostać podłączony do sieci wodociągowej, w tym jego adres 
i nr działki ewidencyjnej, na której się znajduje, 

3) informację o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać podłączony 
do sieci, 

4) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, technologicznych, 
przeciwpożarowych oraz innych z uwzględnieniem przepływów średniodobowych i maksymalnych 
godzinowych oraz wielkości ładunku zanieczyszczeń, 

5) określenie ilości i jakości odprowadzanych ścieków z podziałem na ścieki bytowe i przemysłowe, 

6) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może również zawierać: 

1) numer telefonu wnioskodawcy, 

2) adres poczty elektronicznej, 

3) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków, 

4) informację o posiadaniu własnego ujęcia wody, 

5) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia albo uzasadnia na piśmie 
odmowę ich wydania w terminie: 

1) do 21 dni od dnia złożenia wniosku w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym     
znajdujących się w zabudowie zagrodowej, 

2) do 45 dni od dnia złożenia wniosku w pozostałych przypadkach. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne może 
przedłużyć terminy jak wskazane w ust. 3, po uprzednim zawiadomieniu wnioskodawcy z podaniem 
wnioskodawcy przyczyn tego przedłużenia. 

5. Do terminów wskazanych w ust. 3 i ust. 4 nie wlicza się terminów przewidzianych przepisami prawa do 
dokonania określonych czynności, terminów na uzupełnienie wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, 
okresów innych opóźnień spowodowanych z winy wnioskodawcy albo z przyczyn niezależnych od 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego. 

6. Sporządzenie planu sytuacyjnego, o którym mowa w art. 29 a ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo 
budowlane, uwzględniającego warunki przyłączenia do sieci wydane przez przedsiębiorstwo wodociągowo – 
kanalizacyjne, upoważnia wnioskodawcę lub inny podmiot działający z jego upoważnienia lub na jego zlecenie, do 
wykonania przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego zgodnie z tym planem.” 

§ 2. Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Id: A708F379-830E-4F2E-BDD1-EC6C36A4FDB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2


